
 

令和３年１月１５日 

おやま応援プレミアム商品券 取扱店各位 

                               

小山町商工観光課 

小 山 町 商 工 会 

                         

 

「おやま応援プレミアム商品券」換金期限及びアンケートのお願いについて 

 

 おやま応援プレミアム商品券事業では、種々ご協力ありがとうございます。 

さて、昨年１０月１日に発売しました「おやま応援プレミアム商品券」は、１月３１日を

以って使用期間が終了いたします。 

 つきましては、ポスターはこの日を以って撤去していただき、商品券の最終換金日は２月

１５日ですので、商品券をお持ちの事業所様は期日までに必ず金融機関窓口にて換金手続き

をしていただきますようお願い申し上げます。なお最終換金日以降は、理由の如何に関わら

ず換金はできませんのでご注意ください。 

 また、今回のプレミアム商品券事業についてご意見ご要望を伺いたく、別紙アンケートに

ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ おやま応援プレミアム商品券 換金受付最終日 

    令和３年２月１５日（月） 

 

２ アンケート 

（１）回答用紙  別紙のとおり 

（２）回 答 先  小山町商工会（ＦＡＸ７６－４２３６） 

（３）回答期限  令和３年２月１０日（水） 

   
（連絡先）小山町商工観光課 TEL76-6114 

小 山 町 商 工 会 TEL76-1100 

 

 


